Prof. IMMORDINO ANGELO INTERNA
U.O.C. DI OTORINOLARINGOIATRIA
DAL LUNEDI' AL VENERDI DALLE 14,30 ALLE 19,00

Descrizione

LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO

MIRINGOTOMIA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

RELAZIONE DI CONSULENZA SPECIALISTICA PER DIAGNOSI E CURA
CONTROLLO DI EPISTASSI MEDIANTE CAUTERIZZAZIONE

Prezzo
70,00 €
70,00 €
150,00 €
100,00 €

80,00 €
150,00 €



Prof. IMMORDINO ANGELO RICOVERO
U.O.C. DI OTORINOLARINGOIATRIA
DAL LUNEDI' AL VENERDI DALLE 14,30 ALLE 19,00

Descrizione

CORREZIONE FUNZIONALE DEL SETTO NASALE (DH)
DECONGESTIONE DEI TURBINATI(DS)

ADENOIDECTOMIA (DH)

TONSILLECTOMIA CON O SENZA ADENOIDECTOMIA <18ANNI (DH)
TONSILLECTOMIA >17ANNI (DH)

STAPEDOTOMIA (DH)

FESS (ORDINARIO)

TIMPANOPLASTICA (ORDINARIO)

MIRINGOPLASTICA (DH)

ASPORTAZIONE NEOFORMAZIONE CORDE VOCALI (DH)
CONFORT ALBERGHIERO

35% DRG

Prezzo

1.500,00 €
500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.500,00 €
1.500,00 €
0,00 €

0,00 €



